

Dobry antyperspirant w kulce – czego szukać?

Data publikacji: 28.11.2021 11:29

„Jaki antyperspirant wybrać?” – to pytanie wbrew pozorom stawia sobie większość z nas, co wiąże się m.in. z faktem, że wybór na rynku jest obecnie ogromny. Nie da się jednak ukryć, że chyba największą popularnością cieszą się warianty w kulce, których używanie wiąże się z licznymi zaletami. Forma aplikacji to jednak nie jedyna cecha, którą trzeba wziąć pod uwagę, by być zadowolonym ze stosowania produktu. Co jest zatem istotne, gdy poszukujemy skutecznej ochrony przed potem?

Dlaczego warto zdecydować się na antyperspiranty w kulce?

Antyperspiranty dostępne na sklepowych półkach różnią się od siebie nie tylko składem czy też deklarowanym przez producenta czasem działania – oprócz tego różnią się opakowaniem, a raczej metodą ich nakładania. Najczęściej spotykane formuły to te w sprayu, w sztyfcie oraz właśnie w kulce, chociaż coraz częściej możemy też spotkać tego typu produkty w formie kremu. Czy sposób aplikacji ma znaczenie, czy też nie musimy się tym specjalnie przejmować?

Zwykle warianty w kulce i w sztyfcie są uważane za skuteczniejsze niż antyperspiranty w sprayu, ponieważ są nakładane bezpośrednio na skórę i od razu się w nią wchłaniają. Spray właściwie osadza się na powierzchni naskórka, w związku z czym jego działanie może być nieco słabsze. Dlatego też [dobry antyperspirant](#) w kulce jest bardzo często wybierany. Sztyft także jest popularny, choć da się zauważyć, że stopniowo jest on wypierany przez pozostałe warianty, głównie dlatego, że najdłużej się wchłania i to najczęściej on jest sprawcą białych i żółtych śladów na ubraniach. Oprócz tego sztyft dość łatwo złamać, zwłaszcza gdy nakładamy produkt w pośpiechu, a przecież wygoda i bezpieczeństwo stosowania to zwykle jeden z naszych priorytetów.

Antyperspirant w kulce, nazywany też antyperspirantem roll-on, posiada charakterystyczny aplikator, czyli wspomnianą kulkę. Sam kosmetyk jest w postaci żelu, który, przy przesuwaniu aplikatorem po skórze, zostaje równomiernie rozprowadzony. Po nałożeniu wystarczy odczekać zaledwie parę minut, by móc swobodnie nałożyć ubranie. Konsystencja antyperspirantów w kulce sprawia, że ten błyskawicznie się wchłania i zaczyna natychmiast działać, oferując nam świeżość i komfort przez cały dzień.

Kiedy najlepiej aplikować antyperspirant?

Zwykle antyperspirant to podstawowy kosmetyk, jakiego używamy rano, tuż przed wyjściem. Kiedy pozostajemy w domu, poprzestajemy często na dezodorantach, które oferują słabszą i krócej działającą ochronę przed przykrym zapachem. Oczywiście dobry antyperspirant będzie ograniczał potliwość i nieprzyjemną woń niezależnie od tego, kiedy go nałożymy – pod warunkiem, że na czystą i suchą skórę – jednak jeśli oczekujemy maksymalnego zabezpieczenia, warto rozważyć aplikację wieczorem.

Tuż po kąpieli i po prysznicu, a także po osuszeniu ciała ręcznikiem zdecydowanie dobrze jest sięgnąć po antyperspirant. Tym samym zawarte w nim składniki aktywne będą miały całą noc, by dogłębnie się wchłoniąć. Rankiem nie musimy aplikować produktu drugi raz, ponieważ z powodzeniem będzie nas chronił aż do momentu, kiedy zmyjemy go ze skóry.

Czego nie powinno zabraknąć w dobrym antyperspirancie?

Istnieje z pewnością kilka kryteriów, na które trzeba zwrócić uwagę, gdy szukamy antyperspirantu – czy to takiego, z którego chcemy korzystać na co dzień, czy tylko w szczególnych okolicznościach (np. z myślą o późniejszym treningu). Z pewnością przed zakupem warto sprawdzić:

- skład – istotna jest obecność składników aktywnych odpowiadających za regulowanie pocenia, takich jak tlenek magnezu, a także substancji pielęgnujących, które zadbają o skórę;
- zapach – powinien być dopasowany do naszych preferencji, w przeciwnym wypadku trudno będzie nam wytrzymać z drażniącym zapachem. Alergicy lub osoby, które posiadają skórę skłoną do podrażnień, mogą wybrać wersje hipoalergiczne, które zwykle są całkowicie pozbawione kompozycji zapachowej;
- czas ochrony – tutaj możemy spotkać się z oznaczeniami 24, 48 i 72h. Wszystko zależy od tego, na jakiej skuteczności nam zależy.

art. sponsorowany